THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của Người nội bộ
CTCP VKC Holdings (MCK: VKC)

Căn cứ đăng ký giao dịch cổ phiếu của người nội bộ thuộc CTCP VKC Holdings. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Phạm Thị Lan
2. Chức vụ hiện nay tại TCNY: Ủy viên HĐQT
3. Mã chứng khoán: VKC
4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.197.200 CP
5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 6,209865%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 1.197.200 CP
7. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết nhu cầu cá nhân
8. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khớp lệnh
9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 10/06/2025
10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 03/07/2025
[bookmark: _GoBack]